

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba: **001-1217-330 Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2**

Objednatel: **Město Třeboň** IČO: **00247618**
Palackého nám. 46 DIČ: **CZ00247618**
37901 Třeboň-Třeboň II

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: **47239328**
Novohradská 226 DIČ: **CZ47239328**
37901 Třeboň

Vypracoval: **Skočný**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			72 203,35
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			72 203,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 203,35 CZK
Základní DPH	21 %	15 163,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

Cena celkem s DPH **87 366,00 CZK**

v _____ dne **08.10.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Ostatní a vedlejší náklady - PŘÍPOČET	0	119 450	25 085	144 535	165
02	Ostatní a vedlejší náklady - PŘÍPOČET	0	119 450	25 085	144 535	165
101a_O	Vozovka - I.etapa - ODPOČET	0	-258 966	-54 383	-313 348	-359
1_O	Vozovka - I.etapa - ODPOČET	0	-258 966	-54 383	-313 348	-359
101a_P	Vozovka - I.etapa - PŘÍPOČET	0	221 902	46 599	268 502	307
1_P	Vozovka - I.etapa - PŘÍPOČET	0	222 260	46 675	268 935	308
306_O	Vodovod - I.etapa, část a - ODPOČET	0	-18 607	-3 908	-22 515	-26
2_O	Vodovod - I.etapa, část a - ODPOČET	0	-18 607	-3 908	-22 515	-26
SO 401_O	Veřejné osvětlení - I.etapa - ODPOČET	0	-22 000	-4 620	-26 620	-30
401 - EI	Elektromontáže	0	-22 000	-4 620	-26 620	-30
SO 401_P	Veřejné osvětlení - I.etapa - PŘÍPOČET	0	30 424	6 389	36 813	42
401 - EI	Elektromontáže	0	16 707	3 509	20 216	23
401 - Zp	Zemní práce VO	0	13 717	2 880	16 597	19
Celkem za stavbu		0	72 203	15 163	87 366	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	HSV			-5 292,54	-7
M46	Zemní práce při montážích	HSV			13 716,58	19
1	Zemní práce	HSV			-79 366,44	-110
2	Zakládání	HSV			-14 568,88	-20
5	Komunikace pozemní	HSV			57 075,51	79
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			2 223,60	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 412,57	6
998	Přesun hmot	HSV			-25 447,05	-35
OST	Ostatní	HSV			119 450,00	165
Cena celkem					72 203,35	100

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	02	Ostatní a vedlejší náklady - PŘÍPOČET
R:	02	Ostatní a vedlejší náklady - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: OST		Ostatní				119 450,00
1	01400OZ0	Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou "za vytýčení inženýrský sítí pro stavbu jako celek" 1 :	KČ	1,00000	9 750,00	9 750,00
		1		1,00000		
2	02510OZ0	Všeobecné podmínky Požadavky objednatele ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE "Pro stavbu jako celek" 1 :	KČ	1,00000	2 600,00	2 600,00
		1		1,00000		
3	02520OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP : "bere se pro celou stavbu jako celek" 10000 :	KČ	10 000,00000	1,00	10 000,00
		10000		10 000,00000		
4	02610OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami "Pro stavbu jako celek" 1 :	KČ	1,00000	6 500,00	6 500,00
		1		1,00000		
5	02620OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP : "bere se pro celou stavbu jako celek" 10000 :	KČ	10 000,00000	1,00	10 000,00
		10000		10 000,00000		
6	02720OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními dopravně inženýrské opatření : vyznačení uzavírek a objízdnych tras včetně přeznačování po celou dobu stavby, včetně odstranění po dokončení stavby : "bere se pro celou stavbu jako jedn celek" 1 :	KČ	1,00000	19 500,00	19 500,00
		1		1,00000		
7	02811OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi prohlídka a posouzení podloží vozovky, rýhy geotechnikem včetně návrhu opatření : "pro stavbu jako celek" 1 :	KČ	1,00000	9 750,00	9 750,00
		1		1,00000		
8	02851OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Vypracování pasportu statického stavu přilehlé zástavby, : "pro stavbu jako celek" 1 :	KČ	1,00000	2 600,00	2 600,00
		1		1,00000		
9	02910OZ0	Všeobecné podmínky Požadavky objednatele OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ podrobné vytýčení podle vytýčovacíh protokolů : podrobné vytýčení výšek povrchu podle příčných řezů : "pro stavbu jako celek" 1 :	KČ	1,00000	13 000,00	13 000,00
		1		1,00000		
10	02910A	Všeobecné podmínky Požadavky objednatele OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby : "pro stavbu jako celek" 1 :	KČ	1,00000	13 000,00	13 000,00
		1		1,00000		
11	02940OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KČ	1,00000	7 800,00	7 800,00

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330 Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2	
O:	02	Ostatní a vedlejší náklady - PŘÍPOČET
R:	02	Ostatní a vedlejší náklady - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vypracování dokumentace skutečného provedení : "bere se jako celek, PD ve 6 vyhotoveních" 1 :		1,00000		
		1		1,00000		
12	02943OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KČ	1,00000	1 950,00	1 950,00
		"Pro stavbu jako celek" 1 :		1,00000		
		1		1,00000		
13	02960OZ0	Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	KČ	1,00000	13 000,00	13 000,00
		opatření pro zajištění BOZP na staveništi : oplocení a ohrazení staveniště, vytýčení bezp. koridoru pro pěší a cyklisty :				
		"pro stavbu jako celek" 1 :		1,00000		
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	101a_O	Vozovka - I.etapa - ODPOČET
R:	1_O	Vozovka - I.etapa - ODPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-79 587,86
1	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m "Pro rýhy přípojek pod plání silniční, uvažováno cca 50%" 11,1*1,05*2*0,5 : "Pro šachty uličních vpustí pod sil. plání" 1,2*1,4*4*2 : změna - odpočet : -25,095	m2	-25,09500	110,83	-2 781,28
					-25,09500	
2	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m změna - odpočet : -25,095	m2	-25,09500	27,20	-682,58
					-25,09500	
3	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m přebytečné ornice na deponi do 4 km : "dle výk. výměr" (134,54-61,24)*0,1 : 7,33 změna - odpočet: -8,660000000227 : -1,33	m3	-1,33000	78,91	-104,95
					7,33000	
					-1,33000	
4	113151114	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami vtrase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm "Odstranění konstrukce vozovky, AB, dle výk. výměr" 362,02 : 362,02 změna - odpočet : -362,02	m2	-362,02000	104,00	-37 650,08
					362,02000	
					-362,02000	
5	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3 pro výsadbu podsadby kakostu odénkatého, uvažováno 13 ks/m2 : "dle výk. výměr 53,81x13" 700 : 700 změna - odpočet: -1031,00000003 : -331,0	kus	-331,00000	23,66	-7 831,46
					700,00000	
					-331,00000	
6	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu "výsadba keřů, pustoryl, dle výk. výměr" 2 : "výsadba podsadby, kakost, dle jamek" 700 : podsadba bude vysazena v trojsponu 30 cm : 702 změna - odpočet: -1032,999999993 : -331,0	kus	-331,00000	28,60	-9 466,60
					702,00000	
					-331,00000	
7	026505300w2	Kakost oddenkatý (Geranium macrorrhizum) "dle výsadby" 700 : 700 změna - odpočet: -1031,00000003 : -331,0	kus	-331,00000	44,20	-14 630,20
					700,00000	
					-331,00000	
8	184921096	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 "pro strom na začátku jednosměrky, cca 1,0 m2" 1 : "dle plochy podsadby" 53,81 : 54,81	m2	-25,47000	67,60	-1 721,77
					54,81000	

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	101a_O	Vozovka - I.etapa - ODPOČET
R:	1_O	Vozovka - I.etapa - ODPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		změna - osdpočet: : -25,47				-25,47000
9	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-3,82100	1 235,00	-4 718,94
		"dle mulčování" 54,81*0,15 : 8,222				8,22200
		změna - odpočet: -12,043000000383 : -3,821				-3,82100

Díl: 2	Zakládání	-14 568,88
---------------	------------------	-------------------

10	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	-13,52000	865,58	-11 702,64
		"Pro drenáž dle výk. výměr" 0,5*0,4*67,6 : 13,52				13,52000
		změna - odpočet : -13,52				-13,52000
11	212755114	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	-67,60000	42,40	-2 866,24
		"Pro drenáž dle výk. výměr" 67,6 :				
		změna - odpočet : -67,6				-67,60000

Díl: 5	Komunikace pozemní	-136 829,27
---------------	---------------------------	--------------------

12	567221112	Podklad zmezerovitého betonu MCB tl. 120 mm	m2	-86,44000	289,30	-25 007,09
		Pro konstrukci park. zálivů :				
		"dle výk. výměr" 200,98 :				
		přičte se plocha var. pásů na vjezd do obytné zóny :				
		"dle výk. výměr" 5,46 :				
		206,44				206,44000
		změna - odpočet : -86,44				-86,44000
13	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	-9,44000	89,40	-843,94
		"zpevnění ze šterkodrti dle výk. výměr" 9,44 : 9,44				9,44000
		změna - odpočet : -9,44				-9,44000
14	596215041	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic pozemních komunikací složen z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného	m2	-165,78000	242,06	-40 128,71
		"plocha park. zálivu dle výk. výměr" 200,98 :				
		"odečte se plocha var. a sig. pásů" -1,92 :				
		199,06				199,06000
		změna - odpočet : -165,78				-165,78000
15	592452572	Dlažba zatravňovací, obdélníky s nálisky a širokou sprárou 30 mm, tl. 80 mm, červená	m2	-169,09600	418,99	-70 849,53
		"dle kladení " 199,06 :				
		přičteno ztratné 2% :				
		včetně vyznačení jednotl. stání dlažbou v přírodní barvě :				
		199,06*1,02 'Přepočtené koeficientem množství :				203,04100
		203,041				203,04100
		změna - odpočet: -372,137000009609 : -169,096				-169,09600

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-699,85
---------------	--	----------------

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	101a_O	Vozovka - I.etapa - ODPOČET
R:	1_O	Vozovka - I.etapa - ODPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	917862111	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do lože zbetonu prostého	m	-2,10000	239,66	-503,29

"osazení bet. silničních obrubníků do z betonu C20/25n

XF3 dle výk. výměr" 86,62 :

"znovuosazení st. silničních obrubníků do z betonu

C20/25n XF3 dle výk. výměr" 5,7 :

92,32

92,32000

změna - odpočet : -2,1

-2,10000

17	59217460	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	-2,10000	93,60	-196,56
----	----------	---	---	----------	-------	---------

"bet. silniční obrubníky dle výk. výměr" 86,62 :

"odečte se obloukový dle výk. výměr" -0,8 :

85,82

85,82000

Změna : -2,1

-2,10000

Díl: 998		Přesun hmot				-27 279,72
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-------------------

18	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-43,37500	35,55	-1 541,98
19	Překl	Doplnění ochrany kabelů, bet žlábký s víky	m	-39,56000	650,60	-25 737,74

doplnění chráničky kabelů NN, včetně zemních prací :

"dle výk. výměr" 39,56 :

změna : -39,56

-39,56000

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	101a_P	Vozovka - I.etapa - PŘÍPOČET
R:	1_P	Vozovka - I.etapa - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 828,72
1	113108405	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm, strojně a ručně	m2	362,02000	49,57	17 945,33
		"Odstranění konstrukce vozovky, AB, dle výk. výměr" 362,02 :				
		změna - přípočet místo frézování : 362,02		362,02000		
2	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	13,30000	27,33	363,49
		"ohumusování v rovině dle výk. výměr" 61,24 : 61,24		61,24000		
		změna: 74,54-61,24 : 13,3		13,30000		
3	180402111	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,30000	13,70	182,21
		"ohumusování v rovině dle výk. výměr" 61,24 : 61,24		61,24000		
		změna: 74,54-61,24 : 13,3		13,30000		
4	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,39900	130,00	51,87
		dle ohumusování dle výk. výměr, cca 0,03 kg/m2 :				
		61,24*0,03 : 1,837		1,83700		
		Změna: (74,54-61,24)*0,03 : 0,399		0,39900		
5	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,66500	325,00	216,13
		uvažuje se 10x po 5l na 1 m2 travnatých ploch :				
		61,24*10*0,005 : 3,062		3,06200		
		Změna: (74,54-61,24)*0,005 : 0,665		0,66500		
6	181201101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	13,30000	5,24	69,69
		"ohumusování v rovině dle výk. výměr" 61,24 : 61,24		61,24000		
		Změna : -47,940000001648		-47,94000		
Díl: 5		Komunikace pozemní				193 904,78
7	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	60,00000	124,45	7 467,00
		Pro konstrukci vozovky v tl. 150 mm ŠDa 0/32 :				
		Změna: překopy komunikace : 60,0		60,00000		
8	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	69,44000	139,81	9 708,41
		Pro konstrukci vozovky v tl. min 150 mm, prům 170 mm, ŠDa 0/32, ochranná vrstva :				
		Změna: -482,939999992842 : 9,44		9,44000		
		Změna: překopy komunikace : 60,0		60,00000		
9	565131111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,00000	434,20	26 052,00
		uvažováno ACP16+, tl 50 mm :				
		"nová konstrukce vozovky dle výk. výměr" 285,94 :		285,94000		
		285,94				
		Změna: překopy komunikace : 60,0		60,00000		
10	567221112	Podklad zmezerovitého betonu MCB tl. 120 mm	m2	9,44000	289,30	2 730,99

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330 Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	101a_P Vozovka - I.etapa - PŘÍPOČET
R:	1_P Vozovka - I.etapa - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Pro konstrukci park. závlivů :
 "dle výk. výměr" 200,98 :
 přičte se plocha var. pásů na vjezd do obytné zóny :

"dle výk. výměr" 5,46 :
 206,44 206,44000
 Změna: -196,999999995032 : 9,44 9,44000

11	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	60,00000	35,49	2 129,40
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

PS A, pod ACO v množství 0,2 kg/m2, nová kce vozovky

:
 "dle výk. výměr" 285,94 : 285,94 285,94000
 Změna: překopy komunikace : 60,0 60,00000

12	577132111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	60,00000	384,80	23 088,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

uvažováno ACO 11, tl 40 mm :
 "Konstrukce vozovky dle výk. výměr" 285,94 : 285,94 285,94000
 Změna: překopy komunikace : 60,0 60,00000

13	596215040	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší složem z kameniva těženeho nebo drceneho tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného	m2	177,80000	234,14	41 630,09
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

"plocha nového chodníku v obyt. zóně dle výk. výměr"
 4,85 :
 4,85 4,85000
 Změna: 4,85+172,94999999984 : 177,8 177,80000

14	59245266	Dlažba skladebná betonová, 200x100x80 mm, barvená	m2	183,13400	331,03	60 622,85
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

"plocha nového chodníku ZD dle výk. výměr, barva žlutá"
 4,85 :
 přičteno ztratné 3% :
 4,85*1,03 'Přepočtené koeficientem množství : 4,996 4,99600
 Změna: 4,996+178,13799999999 : 183,134 183,13400

15	597101113	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400	m	4,00000	660,01	2 640,04
16	592272230000	Žlab ACO Drain V150 G 0.0 - 100/18,5 h 21/21	kus	4,00000	1 885,00	7 540,00
17	5534298210	Rošt D 400 Drainlock 50/17,3 můstkový litina	kus	8,00000	1 287,00	10 296,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 923,45

18	59217495	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm	kus	0,80000	361,92	289,54
----	----------	---	-----	---------	--------	--------

"obloukový silniční bet. obrubník dle výk. výměr" 0,8 :
 poloměr 0.5 m :
 0,8 0,80000

19	Rpol1	Zřízení otvorů do UV vč. propojení liniového žlabu	kpl	1,00000	2 633,91	2 633,91
----	-------	--	-----	---------	----------	----------

Díl: 998 Přesun hmot 1 832,67

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	101a_P	Vozovka - I.etapa - PŘÍPOČET
R:	1_P	Vozovka - I.etapa - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	51,55200	35,55	1 832,67
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 412,57
21	979096211	Předrcení vybouraného živičného krytu 362,02*0,05*2,5	t	45,25250 45,25250	97,51	4 412,57

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	306_O	Vodovod - I.etapa, část a - ODPOČET
R:	2_O	Vodovod - I.etapa, část a - ODPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-18 607,30
1	113151114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek vtrase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	-65,20000	104,00	-6 780,80
		frézování stávajícího krytu vozovky, tl. 40 mm : "na ploše výspravy vozovky dle výk. výměr" 13,9 : "na ploše povrch. úpravy vozovky dle výk. výměr" 51,3 :				
		65,2		65,20000		
		Změna - odpočet : -65,2		-65,20000		
2	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-171,20000	49,50	-8 474,40
		"pro řad C a přípojku dle výk. výměr" 148,8+22,4 : 171,2		171,20000		
		Změna - odpočet : -171,2		-171,20000		
3	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	-171,20000	19,58	-3 352,10
		Změna - odpočet : -171,2		-171,20000		

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	SO 401_O	Veřejné osvětlení - I.etapa - ODPOČET
R:	401 - EI	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-21 999,90
1	231027	Montáž stožárové rozvodnice, bez zapojení - SR 721,1xE14	ks	-1,00000	7 098,00	-7 098,00
2	373003	Montáž a zapojení svítidla 1x70W - na sloupek	ks	-1,00000	390,00	-390,00
3	Pol__7	Svítilno výbojkové na stožár, 1x70W	ks	-1,00000	5 681,00	-5 681,00
4	Pol__8	Výbojka SON-T 70W	ks	-1,00000	237,90	-237,90
5	204002	Montáž a dodávka stožáru osv. parkovacího, ocelového,žár.zink. 133/60, v=5m	ks	-1,00000	7 878,00	-7 878,00
6	204201	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh, bez dodávky rozvodnice stož.	ks	-1,00000	715,00	-715,00

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	SO 401_P	Veřejné osvětlení - I.etapa - PŘÍPOČET
R:	401 - EI	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				16 707,36
1	110442	Chráníčka KORUFLEX 50, 50/41 mm, volně ulož.	m	40,00000	70,20	2 808,00
2	128021	Příplatek za zatahování kabelu do chráničky - do 0,75 kg/m	m	38,00000	39,00	1 482,00
3	122222	Kabel CYKY 4 x 10 mm ² volně uložený	m	38,00000	179,40	6 817,20
4	132132	Ukončení kabelu celoplastového do 4 x 10 mm ²	ks	2,00000	156,00	312,00
5	410021	Uzemňovací vedení FeZn 30x4 mm	m	2,00000	104,65	209,30
6	410041	Uzemňovací vedení v zemi FeZn průměr 10 mm	m	40,00000	89,18	3 567,20
7	420022	Svorka hromosvodní typ SR03	ks	1,00000	253,50	253,50
8	Pol__16	Materiál podružný	%	5,00000	62,50	312,50
9	Pol__17	GPP %	%	6,00000	157,61	945,66

Položkový rozpočet

S:	001-1217-330	Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 2
O:	SO 401_P	Veřejné osvětlení - I.etapa - PŘÍPOČET
R:	401 - Zp	Zemní práce VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M46		Zemní práce při montážích				13 716,58
1	202163	Strojní výkop kabelové rýhy š.35, hl.80 cm, zem.3 - v travnatém terénu	m	38,00000	131,25	4 987,50
2	490013	Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm	m	38,00000	8,25	313,50
3	421101	Pískové lože tl.10cm, do šíře 65 cm	m	38,00000	122,50	4 655,00
4	561901	Zához rýhy strojně v zast. terénu - 0,35x 0,8x38 =10,64m ³	m ³	10,64000	75,00	798,00
		0,35*0,8*38,0		10,64000		
5	600061	Naložení a odvoz zeminy do 1 km 0,35x0,1x38=1,33x1,7=2,261 t	t	2,26100	700,00	1 582,70
		0,35*0,1*38,0*1,7		2,26100		
6	600071	Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 15 km = 2,261x15=33,915t	t	33,91500	25,00	847,88
		2,261*15		33,91500		
7	620013	Provizorní úprava terénu, zem.č.3 - 0,35x38 =13,30 m ²	m ²	13,30000	40,00	532,00
		0,35*38,0		13,30000		